

## برگزاری یک‌دمین گردهمایی انجمن فارغ التحصیلان مدیریت دولتی در شرکت بهینه سازی مصرف سوخت کشور

یک‌دمین گردهمایی انجمن فارغ التحصیلان با حضور ۳۰ نفر از اعضای و تعدادی مهمان در شرکت بهینه سازی مصرف سوخت کشور به میزبانی برادر گرامی جناب آقای دکتر علی و کیلی روز سه شنبه مورخ ۹۵/۸/۲۵ با اقامه نماز جماعت آغاز شد در این گردهمایی پس از تلاوت آیاتی از کلام... مجید و گزارش هیات مدیره توسط برادر محترم جناب آقای علم الهدی آقای مهندس مجتبی اسدی مدیر عامل گروه پژوهش صنعتی آریانا توضیحاتی در مورد کنفرانس بین المللی مدیریت و اهداف محورهای اصلی آن ارائه نمود و از انجمن خواست ضمن شرکت در این کنفرانس با همکاری خود و در غنای بیشتر این مراسم دست اندرکاران را یاری دهند.

قابل ذکر است که این کنفرانس با همکاری تعدادی از دانشگاه‌های کشور از جمله دانشگاه صنعتی شریف، امیرکبیر، تربیت مدرس، الزهراء، دانشگاه تهران، دانشگاه شهید بهشتی، علم و صنعت و... تعدادی سازمانها و انجمن و مرکز آموزش و پژوهش توسعه آینده نگری در ۶ و هشتم دی ماه سال جاری در مرکز همایش های برج میلاد برگزار خواهد شد.

این کنفرانس در دو محور علمی و پژوهشی و علمی کاربردی طراحی شده است و مسلماً اعضای محترم انجمن متبوع می توانند در محور علمی و کاربردی با طرح تجارب مدیریت خود ایفاء نقش نمایند. در ادامه سخنران این گردهمایی دکتر و کیلی مدیرعامل شرکت بهینه سازی مصرف سوخت کشور به موضوع وضعیت بحرانی آب جمهوری اسلامی پرداخت.

او که گزارش از وضعیت نابسامان آب کشور را همراه با راهکارهای مقابله با این بحران جهت ارائه به نهاد مجمع تشخیص مصلحت نظام تهیه نموده است.

با بیان مشخصه هایی از وضعیت موجود و پیشنهادهای لازم برای عبور از این بحران از دوستان حاضر در مجلس خواست که در صورت امکان با راهنمایی های خود بر کمال این گزارش بیفزایند. گزارش موجود که وضعیت ورود و خروج آبهای کشور را طی ۴۰ سال (۱۳۹۰-۱۳۵۰) نشان می داد حاکی از افت شدید آب های زیرزمینی به جهت کاهش نزولات و مصرف بی رویه برداشت های از ذخیره آب های کشور بود. آقای دکتر و کیلی بزرگترین عامل این نابسامانی را تبدیل شدن شرکت های آب منطقه ای به استانی می دانست که در

سال های گذشته انجام گرفته بود . در انتهای گزارش راه حل هائی برای برون رفت از این بحران ارائه و ساختار تشکیلات جدیدی در غالب یک وزارتخانه آن با منابع طبیعی و محیط زیست پیشنهاد نمود این گردهمائی با پذیرایی شام به پایان رسید و به همه حاضرین یک جلد کتاب آئین زمام داری تالیف آقای علی ثقفی اهداء شد.